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(Gazzetta dello Sport - M.Perrone) Osiem goli Tottiego, sześć bramek

Destro, nieskazitelny bilans Maicona: oto pojedynki graczy Romy z Chievo,

które Garcia pokonał do tej pory dwukrotnie w dwóch podejściach. 

 

Astori 

Z Chievo zdobył drugą ze swoich trzech bramek strzelonych w Serie A. W 2010 roku,

gdy Cagliari przegrało 1-2 na Bentegodi.

 

De Rossi

Wraca do dyspozycji po prawie miesiącu, właśnie przy okazji meczu ze swoją

ulubioną ofiarą. Przeciwko Chievo zdobył bowiem 4 gole: jego ostatnie dwa gole w

jednym meczu, zdobył na wyjeździe w 2006 roku, w spotkaniu zremisowanym z

Chievo 4-4. Potem strzelił dwie bramki w 2010 roku. W wygranym 1-0 meczu na

Stadio Olimpico (główka po zaledwie 48 sekundach meczu) i na 2-0 w maju, na

Bentegodi, w ostatniej kolejce, gdzie wynik dawał wirtualne scudetto, zanim Milito

nie trafił na 1-0 dla Interu ze Sieną. W 2010 roku, w grudniu, De Rossi zobaczył też

na Bentegodi czerwoną kartkę.

 

Destro

Chievo jest jego ulubioną ofiarą: zdobył przeciwko tej drużynie 6 goli, wliczając

jedno trafienie w Coppa Italia. Pierwszego gola zdobył w Genoi, w dniu debiutu w

Serie A, 12 września 2010 roku, gdy trafił po zaledwie 6 minutach od pojawienia się

na boisku (zespół z Werony wygrał jednak 3-1 na Marassi). Potem 4 bramki strzelił w

barwach Sieny, a ostatnią dla Romy, w marcu, prawą nogą przy wyjściu z bramki

Agazziego, zamykając wynik na Bentegodi (2-0). Gdy strzela Destro (w ostatnich

trzech sezonach), Roma pozostaje niepokonana: 19 zwycięstw i 2 remisy między

Serie A i Coppa Italia.

 

Emanuelson

Nigdy nie przegrał z Chievo (4 wygrane i jeden remis, wszystkie w barwach Milanu).

Zdobył przeciwko Chievo ostatniego ze swoich 3 goli w Serie A, otwierając w 2012

roku wynik (5-1).
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Gervinho

Strzelił gola w jedynym meczu z Chievo, w którym zagrał. Otworzył wynik

marcowego wyjazdowego spotkania, wygranego przez Romę 2-0.

 

Ljajic

Zdobył jednego gola z Chievo, w 2012 roku, gdy Fiorentina przegrała u siebie 1-2.

 

Maicon

Świetna seria! Pokonał Chievo 8 razy w 8 podejściach (7 w barwach Interu i raz w

koszulce Romy), zdobywając też jednego gola, prawą nogą, z 8 metrów, zamykając

wynik Interu na 2-0, w 2011 roku.

 

Nainggolan

Ma najgorsze wspomnienia spośród kolegów. W barwach Cagliari Chievo było dla

niego tematem tabu: 4 remisy i 3 porażki. Z Romą pokonał Gialloblu od razu, w

marcu, 2-0 na Bentegodi. Jedyną czerwoną kartę w lidze i pucharach, grając w

Piacenzy, Cagliari i Romie otrzymał właśnie przeciwko drużynie z Werony: dwie żółte

kartki w 2010 roku, na Bentegodi, po zaledwie 8 minutach gry.

 

 

Paredes

Rozegrał swoje pierwsze minuty w Serie A w barwach Chievo, w maju, wchodząc na

kwadrans przed końcem w miejsce Thereau, w przegranym 0-1 spotkaniu z Torino.

To był jego jedyny występ w zespole z Werony, zanim trafił do Romy.
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Totti

Zdobył 8 bramek w pojedynkach z Chievo (trzykrotnie trafiał podwójnie): ostatnie

gole, dwa, obydwa z rzutów karnych, strzelił na Olimpico w 2012 roku, w meczu

wygranym 2-0.
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